
Preventivi pa cmime 

 “Karburant për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen e Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes 

Varrezave dhe Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirmbajtjesë)", 

NR EMERTIMI NJ.MATJES SASIA 

I BORDI I KULLIMI     

1 Nafte D2 litra           19 577  

2 Benzin litra                    -    

  Shuma  I     

II Arsim+MNZ+IMT     

1 Nafte D2 litra           13 078  

  Benzin litra                    -    

  Shuma  II     

III 

NDERMARJA E SHERBIMEVE TE 

MIREMBAJTJES     

1 Nafte D2 litra           12 232  

2 Benzin litra                 150  

  Shuma  III     

IV 

NDERMARJA E PASTRIM 

GJELBERIMIT      

1 Nafte D2 litra           25 281 

2 Benzin litra             2 500  

  Shuma  IV     

V Bashkia     

  Nafte D1 litra           10 748  

  Benzin litra                    -    

  Shuma  V     

  SHUMA I-V     

  tvsh  20%     

  TOTALI :     

        

 


